
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?]
        
		              
		  Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?


		   
                   17.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Ptáci.  Karel Šťastný, Vladimír Bejček, Karel Hudec ; ilustrace Petr Hloušek ... [et al.] ; perokresby Viera Postníková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ptáci.  [Einhard Bezzel ... et al. ; z německého originálu ... přeložil Rudolf Rada] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ptáci.  Karel Šťastný, Vladimír Bejček, Pavel Vašák ; ilustrace Petr Hloušek ... [et al.] ; perokresby Viera Postníková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ptáci.  [autoři: Einhard Bezzel et al. ; z německého originálu ... přeložil Libor Škoda] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ptáci.  Karel Šťastný, Vladimír Bejček, Pavel Vašák ; [ilustrace Jan Hošek ... et al. ; perokresby Viera Postníková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ptáci a jiné povídky /  Daphne du Maurier ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Mayerová ; ilustrace Jiří Běhounek ; grafická úprava Jana Mikulecká] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Čekání na gól /  Martin Hattala (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Fyziologie výživy /  Iva Klimešová, Jiri Stelzer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Organizační klima fakult připravujících učitele /  Helena Grecmanová ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Školní klima na školách poskytujících střední vzdělání s výučním listem /  Jana Kantorová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Přírodopis 7 : učebnice pro základní školy a víceletá gymnázia / Ivana Pelikánová, Věra Čabradová, František Hash, Jaroslav Sejpka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dopravní výchova pro 2. stupeň ZŠ —  žákovská licence /  kolektiv autorů (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Reencuentros /  Marta Töpferová & Ernesto Chuecos (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Presente /  Alejandro Soto Lacoste (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Muž, který hledal svůj stín /  David Lagercrantz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pohádky o mašinkách /  Pavel Nauman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Double concertos /  Brahms, Rihm, Harbison (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čáry Máry na zdi /  Václav Čtvrtek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Zvonilka a velká záchranná výprava /  režie Bradley Raymond (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvonilka a ztracený poklad /  režie Klay Hall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvonilka /  Bradley Raymond (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Řím.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hobit.  režie Peter Jackson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hobit.  režie Peter Jackson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Žimutické informace   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vidovský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Konopen : časopis o bylinkách a mozkovém joggingu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak se žije rodinám v Hradci Králové /  [zpracoval odbor sociálních věcí a zdravotnictví Magistrátu města Hradec Králové] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dni energie na Olši/Olzie ... : [ekologie bez hranic] / Občanské sdružení - Trianon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Okénko do světa homeopatie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: India orientalis  naklad. Gerhard Mercator, Jodocus Hondius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fessae et Marocchi regna  naklad. Gerhard Mercator, Jodocus Hondius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Insulae Indiae orientalis ...  naklad. Gerhard Mercator, Jodocus Hondius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Iaponia  naklad. Gerhard Mercator, Jodocus Hondius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Darstellung des Ursprungs der Moldau der wahren Gränze des budweiser und prachiner Kreises nach einer geometrischen Aufnahme   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gotické kamnové kachle z hradu a zámku v Českém Krumlově = Gotische Ofenkacheln aus der Burg und Schloss in Český Krumlov / Michal Ernée (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Honba za prstenem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fallout : post-nukleární desková hra pro 1-4 hráče / [návrh hry: Andrew Fischer & Nathan Hajek ; překlad a grafika české verze: GameRock Studio, s.r.o.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Maškarní bál   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tik... tak... Bum family   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Talisman : dobrodružství meče a magie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Century.  [Emerson Matsuuchi ; ilustrace Chris Quilliams & Atha Kanaani] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
